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FICHA DE BESPUESTAS DE LA PRUEBA
DIAGNOSTICA DE MATEMATICA

NOMBRES Y APELLIDOS
Marcar con un (x) la alternativa correcta: |
1 - -
a a b c
5 a b ; (o
4 a b c
5 a b e
6 a — - c
7 Marcar con un (x) SI o NO y luego elegir alternativa
correcta:
st [ | NO
Por que {
4 a [ b c
? a b [
10
a | b (o
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Completar los datos con las operaciones que se deben

realizar en el problema y completar la respuesta:

Restar

Dividir |

Cada bolsa tiene: |

L

a

a

|
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- prlmaria o)

Marcar ctm un (x) S1 0 NO y luego explica tu respuesta:

19

Por que

20 a
21 a
22 a
23 a

24

25
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